Смоленская область
Шумячский район
Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от   23.04.2020 г.    №   15
пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от   26.12.2019 г.    № 54

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010г. № 20 (в редакции решений Совета депутатов Шумячского городского поселения от  29.12.2017 г.  №  53 от   04.02.2019  г.  №  3), Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Шумячского городского поселения  от   26.12.2019 г.    № 54 «Об утверждении проектов межевания территорий жилых домов» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение

Н.М. Казакова